PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ (проект)
      О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального района Приморского края в соответствии с Федеральными законами от 30.10.2018 № 382-ФЗ
Принято Думой Анучинского муниципального района
1. В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внести в Устав Анучинского муниципального района Приморского края следующие изменения:
Пункт 2 части 11 статьи 20 после слов «политической партией» дополнить словами «профсоюзом, зарегистрированным в установленном порядке,». (ФЗ от 30.10.2018 № 382-ФЗ).
2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Анучинского

муниципального района                                                    С.А. Понуровский
с. Анучино
28 ноября 2018 года

№
4